
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 332. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 02/05/2023 n. 36 che ha definito gli 
importi destinati per ogni Masterclass; 

Visto il Contratto di lavoro autonomo occasionale prot. n. 5421 del 23/09/2024 stipulato con il 
M° BOCINI ALBERTO (C.F. BCNLRT63M10G999Z) in qualità di docente della Masterclass di 
Contrabbasso che si terrà nei giorni 23,24 e 25 Settembre 2024, presso il Conservatorio, per un 
compenso di € 1.500,00+Irap; 

Visto l’impegno di spesa n. 269 del 23/09/2024; 
Visto l’attestazione di regolare prestazione prot. n. 5561 del 27/09/2024;  
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il capitolo 259/Uscite (Docenze esterne, masterclass e altre attività formative 

per gli studenti) del Bilancio d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi, 
secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria; 

DETERMINA 
Di liquidare l’importo complessivo di € 1.627,50 a favore del M° BOCINI ALBERTO (C.F. 

BCNLRT63M10G999Z) nato a Prato (PO) il 10.08.1963, relativa al conferimento dell’incarico in 
qualità di docente Masterclass di Contrabbasso, per i giorni 23,24 e 25 Settembre 2024. 

L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo cap. 259/Uscite 
del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 

Potenza, 10/10/2024 
 
                        il direttore amministrativo  
                         dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-10-11T09:48:45+0200
	Salerno, Italia




